NOS FORMULES
D’ABONNEMENTS

T"CHNQG M o s

FITNESS TOTALFORME  LAGON

Plateau cardio-musculation Abonnement Fitness Bassin d’eau de mer chauffée
Cours collectifs fitness + Cours collectifs aquatiques
Abonnement Lagon
Sauna et au hammam Sauna et au hammam

VOS AVANTAGES ABONNES

-20% i -10% &  Twe i, T

Préférentiels

Offre
Parrainage
Parrainez 1

proche et profitez
d’1 mois offert **

-10%
sur la
boutique

surla sur tous les Préférentiels

’ L
brochure restaurants du sur PAquabike
externe complexe

sur les
coachings

S VYR BN A SR UY I

IR IR AN e
S VYR BN A SR UY I

*formules sous réserve de modifications.
**Offre valable pour tout nouvel abonnement annuel uniquement.

P,
iy

e O ﬁ
CLUB FITNESS & LAGON - INFOS au 05 59 52 75 72
é : n a www.atlanthal.com - OUVERT 7J/7 TOUTE CANNEE

HOTEL - THALASSO & SPA

menw e iI\VR FLN T




Bl VOS ABONNEMENTS REMISE EN FORME

TARIFS
2026

Entrée*
Entrée enfant™ (de 3 a 12 ans)

Carnets de 10 entrées®

Abonnement MENSUEL
Abonnement TRIMESTRIEL
Abonnement ANNUEL

Abonnement ANNUEL FAMILLE

Séance 22€

10 séances 180€

*formules sous réserve de modifications.

AL N LWAR)

Tous nos tarifs sont TTC, valables jusqu’au 31/12/2026 (sous réserve de modifications).
Les tarifs indiqués par MOIS pour les abonnements sont soumis a conditions.

Séance

Plateau fitness
+ cours collecifs
+ sauna et hammam

22€

198€

110€
275€
768€

64€/ mois

732€ 61€/ mois

67€

562€

35€

Lagon
+ cours collecifs aqua
+ sauna et hammam

28€
15€

234€

126€
346€
78€/ mois

936€

888€ 74%€/ mois

PRESTATIONS A LA CARTE

AQUABIKE § COACHING J VIIALSENS H NATATION

-

35€

300€

Abonnement fithess
+ abonnement lagon

32€

270€

149€
410€

1176€ 98€/ mois

1116€ 93€/ mois

*Toute sortie est définitive.

NOTEZ-BIEN :

* Acceés Club Fitness : tenue de sport
correcte, chaussures de sport propres
et serviette personnelle exigée.

Accés au bassin : port
OBLIGATOIRE du bonnet de bain et
des sandales plastiques. Short toléré.
Serviette personnelle exigée.

Cadenas OBLIGATOIRE pour les
casiers vestiaires (non fourni, en
vente sur place 3,50€).

BILAN INBODY & NUTRITION § NUTRITION

85€

3 séances

*formules sous réserve de modifications.

60€

169€

Possibilité de réeglement par chéques vacances ANCV.

CLUB FITNESS & LAGON - INFOS au 05 59 52 75 72

www.atlanthal.com - OUVERT 7J/7 TOUTE PLANNEE




