

NOS FORMULES D'ABONNEMENTS



FITNESS

Plateau cardio-musculation
Cours collectifs fitness
Sauna et hammam



TOTAL FORME

Abonnement Fitness
+
Abonnement Lagon



LAGON

Bassin d'eau de mer chauffée
Cours collectifs aquatiques
Sauna et hammam

NOS HORAIRES D'OUVERTURE

Du lundi au samedi de
9h à 20h15
Le dimanche de **9h à 12h15**
et de **14h00 à 19h15**

VOS AVANTAGES ABONNÉS

-10%
sur la boutique

-20%
sur la brochure externe

-10%
sur tous les restaurants du complexe

Tarifs Préférentiels
sur l'Aquabike

Tarifs Préférentiels
sur les coachings

Offre Parrainage
Parrainez 1 proche et profitez d'1 mois offert**

*formules sous réserve de modifications.
**Offre valable pour tout nouvel abonnement annuel uniquement.



Atlanthal
HÔTEL - THALASSO & SPA



CLUB FITNESS & LAGON - INFOS au **05 59 52 75 72**
www.atlanthal.com - OUVERT 7J/7 TOUTE L'ANNÉE

VOS ABONNEMENTS REMISE EN FORME

TARIFS 2026

	FITNESS	LAGON	TOTAL FORME
Plateau fitness + cours collectifs + sauna et hammam	Lagon + cours collectifs aqua + sauna et hammam	Abonnement fitness + abonnement lagon	
Entrée*	22€	28€	32€
Entrée enfant* (de 3 à 12 ans)		15€	
Carnets de 10 entrées*	198€	234€	270€
Abonnement MENSUEL	110€	126€	149€
Abonnement TRIMESTRIEL	275€	346€	410€
Abonnement ANNUEL	768€ 64€/mois	936€ 78€/mois	1 176€ 98€/mois
Abonnement ANNUEL FAMILLE	732€ 61€/mois	888€ 74€/mois	1 116€ 93€/mois

*Toute sortie est définitive.

PRESTATIONS À LA CARTE

	AQUABIKE	COACHING	VITALSENS AQUATRAINING	NATATION
Séance	22€	60 min 67€	35€	30 min 35€
10 séances	180€	562€	300€	

*formules sous réserve de modifications.

NOTEZ-BIEN :

- Accès Club Fitness : tenue de sport correcte, chaussures de sport propres et serviette personnelle exigée.
- Accès au bassin : port OBLIGATOIRE du bonnet de bain et des sandales plastiques. Short toléré. Serviette personnelle exigée.

Cadenas OBLIGATOIRE pour les casiers vestiaires (non fourni, en vente sur place 3,50€).

	BILAN INBODY & NUTRITION	NUTRITION
Séance	85€	60€
3 séances		169€

*formules sous réserve de modifications.

Tous nos tarifs sont TTC, valables jusqu'au 31/12/2026 (sous réserve de modifications).
Les tarifs indiqués par MOIS pour les abonnements sont soumis à conditions.
Possibilité de règlement par chèques vacances ANCV.

